2
PID-B
尺寸参数
系列
序号 标识 描述
1 Vout
模拟信号输出
2 VCC

灯泡寿命
 预热时间
 目标气体
 电离能量 10.6 eV
4
量程与检出限
根据电离室电枀收集效率理论，低浓度情况下，收集效率更高。高浓度下由亍各
性能测试
线性度测试
种逆向反应导致线性度变差。
型号 量程(ppm) 检出限 灵敏度
*1
响应时间 线性度
PID-B-3 0~3 0.5ppb >600mv/ppm <12S ＞99%
PID-B-5 0~5 1ppb >320mv/ppm <12S ＞99%
PID-B-10 0~10 2ppb >160mv/ppm <10S ＞99%
PID-B-20 0~20 5ppb >80mv/ppm 5S ＞99%
PID-B-40 0~40 10ppb >40mv/ppm 5S ＞99%
PID-B-200 0~200 50ppb >8mV/ppm 5S ＞98%
PID-B-2000 0~2000 500ppb >1.2mV/ppm@100ppm 5S 100ppm>98%
PID-B-4000 0~4000 1ppm >0.6mV/ppm@100ppm 5S
100ppm>98%
2000ppm>88%
PID-B-10000 0~10000 2ppm >0.24mV/ppm@100ppm 5S
100ppm>98%
2000ppm>88%
PID-B-20000 0~20000 5ppm >0.12mV/ppm@100ppm 5S
100ppm>98%
2000ppm>88%
注：1.鉴于部分客户使用的 ADC 参考电压为 2.5V，我司出厂检验满量程出厂电压确保范围为 1.6~2.4V
2.以上测试结果基于空气中异丁烯浓度，如果客户使用氮气作为背景气体，测量结果大约增加 15%